
30. 1. – 5. 2. 2013Recept týdne uvnitř letáku

Slovenský  
točený salám
•	100	g

Nescafé Classic
•	200	g
•	100	g	=	37,25	Kč
•	instantní

Pulíme
ceny
u vybraných výrobků. 
Více	na	straně	7.

26,90/

-50 %
1340

69,90/

-50 %
3490 7,90/

-50 %
390

Pomazánkové máslo
neochucené
•	150	g
•	100	g	=	8,93	Kč

149,-/

-50 %
7450

5 kg
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.VYROBENO
V ČR

Harmony Classic
•	toaletní	papír
•	10	rolí	•	2vrstvý

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   1 24.1.2013   13:11:06



uzeninyuzeNiNy
sleva 18 %

15,90/

-18 %
1290 9,90/

-24 %
750

Javořické párky 
•	100	g

Ostravská klobása
•	100	g

11,90/

-16 %
990

Tlačenka světlá
•	100	g

9,90/

-20 %
790

Farmář
•	220	g
•	100	g	=	13,59	Kč

39,90/

-25 %
2990

Herkules
•	100	g

18,90/

-21 %
1490

Kuřecí prsní šunka
•		100	g
•		standardní

Šunková cihla
•	100	g

11,90/

-16 %
990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Vepřové sádlo
•	500	g
•	100	g	=	5,98	Kč
•	v	nabídce	také	ochucená	
sádla	Brick	150	g	za	21,90	Kč

39,90/

-25 %
2990

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   2 24.1.2013   13:11:18



uzeninyuzeNiNy PEČIVO A LAHŮPečiVO a laHůdKy

sleva 24%
Bageta francouzská
•		100	g	
•		střední
•		pouze	prodejny	
s	vlastní	dopékárnou

6,50/

-24 %
490

listový hřeben
•	105	g
•	100	g	=	9,43	Kč
•	puding	•	višeň
•	hruška	•	mák	–	švestka
•	pouze	prodejny	
s	vlastní	dopékárnou

Chléb  
pšenično – žitný
•	570	g
•	100	g	=	2,61	Kč
•	kmínový
•	balený	•	krájený

17,50/

-14 %
1490

Choco and latte,  
Mini Tiramisu
•	300	g
•	100	g	=	11,63	Kč
•	balené

54,90/

-36 %
3490Bábovka

•	400	g	•	100	g	=	5,98	Kč
•	selská	•	mramorová
•	balená

29,90/

-20 %
2390

Toustový chléb
•	500	g
•	100	g	=	3,98	Kč
•	máslový	•	cereální
•	balený

25,90/

-23 %
1990

Těsto listové
•	500	g
•	100	g	=	4,38	Kč
•	chlazené

29,90/

-26 %
2190

Salát vlašský
•	100	g

7,90/

-12 %
690

12,50/

-20 %
990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   3 24.1.2013   13:11:33



masoMaSO

Pikantní kuřecí stehna
PříPraVa: 10 MiNuT, MariNOVáNí: 1 HOdiNu PečeNí: 1 HOdiNu, PrO 4 OSOBy

1 - 1,5 kg kuřecích stehen 2	–	3	lžíce	medu

2	lžíce	olivového	oleje 3	stroužky	česneku,	rozmělněné

2	lžíce	jablečného	octa 1	lžíce	sladké	papriky

1,5	lžíce	omáčky	barbecue	Jack	Daniel‘s 1/2	lžičky	pálivé	papriky

5	lžic	terijaki	omáčky 2	lžičky	soli	(může	být	bylinová)

1	lžíce	jemně	sekané	rozmarýnu jarní	cibulka	na	posypání

Prvních	pět	ingrediencí	rozmíchejte	ve	velké	míse.	Poté	přidejte	česnek,	obě	papriky,	
sůl	a	rozmarýn.	Nakonec	přidejte	kuřecí	paličky,	obalte	je	v	marinádě	a	nechte	
minimálně	hodinu	v	lednici.	Poté	je	přendejte	na	plech	vyložený	pečicím	papírem	tak,	
aby	se	vzájemně	nedotýkaly	a	při	180°C	pečte	asi	hodinu.	V	průběhu	pečení	paličky	
obracejte.	Podávejte	posypané	jarní	cibulkou.

89,90/

-27 %
6490

28, - za 1 porci

Kuřecí stehna
•		1	kg
•		chlazená

Vepřové řízky
•	1	kg
•	chlazené

134,90/

-18 %
10990

sleva 27 %

Steak ze žraloka
•	350	g
•	100	g	=	11,40	Kč

49,90/

-20 %
3990Slepice těžká

•	1	kg	
•	mražená
•	v	nabídce	kalibry	
2	kg	až	2,2	kg

Výrobek z mletého 
hovězího masa – výběr
•	360	g
•	1	kg	=	152,50	Kč

64,90/

-15 %
5490

61,90/

-35 %
3990Plněné knedlíky 

Guseppe
•	600	g	–	680	g
•	100	g	od	7,34	Kč
•	vybrané	druhy

79,90/

-37 %
4990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Recept týdne

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   4 24.1.2013   13:11:47



mléčné výrobMléčNé VýrOBKy

16,90/

-29 %
1190

Sedlčanský Vltavín
•	120	g
•	100	g	=	20,75	Kč

29,90/

-16 %
2490

eidam 30% plátky
•	100	g

22,90/

-26 %
1690

sleva 29 %Niva válec
•		100	g
•		v	supermarketech	
s	obsluhovaným	úsekem

Tvaroh jemný
•	230	g
•	100	g	=	8,22	Kč
•	měkký	•	jemný

25,90/

-27 %
1890

Tavený sýr  
Želetava excelent
•	135	g
•	100	g	=	19,93	Kč
•	vybrané	druhy

32,90/

-18 %
2690lipánek žervé

•	80	g
•	100	g	=	14,38	Kč
•	vybrané	druhy

13,90/

-17 %
1150

Flora
•	250	g
•	100	g	=	10,36	Kč
•	v	nabídce	také	light	250	g

32,90/

-21 %
2590

Olomoucké tvarůžky
•	100	g

32,90/

-33 %
2190

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   5 24.1.2013   13:11:53



sleva 16 %
mléčné výrobkMléčNé VýrOBKy, KáVa, čaJ

Jogurt bílý zott
•	180	g
•	100	g	=	3,28	Kč

9,90/

-40 %
590

17,90/

-16 %
1490

Tchibo  
Gold selection
•	200	g
•	100	g	=	54,95	Kč
•	instantní
•	vybrané	druhy

169,-/

-34 %
10990

Jacobs Krönung
•	250	g
•	100	g	=	27,16	Kč
•	mletá
•	vybrané	druhy

Jogurt MÜller 
Mix
•	150	g
•	100	g	=	7,93	Kč
•	vybrané	druhy

14,90/

-20 %
1190Jogobella  

Ovocný ostrov
•	150	g
•	100	g	=	5,93	Kč

13,50/

-34 %
890

activia 
zdravé ráno
•		170	g
•		100	g	=	8,76	Kč
•		vybrané	druhy

49,90/

-20 %
3990actimel

•	4	×	100	g
•	100	g	=	9,98	Kč
•	vybrané	druhy

čaje  
Babička růženka
•	40	g
•	100	g	=	32,25	Kč
•	vybrané	druhy

17,50/

-26 %
1290

59,90/

-20 %
4790

BeBe dobré ráno  
mini
•	300	g
•	100	g	=	15,97	Kč
•	vybrané	druhy

99,90/

-32 %
6790

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   6 24.1.2013   13:12:06



mléčné výrobk Pulíme ceny

699,-/

-50 %
349,-

699,-/

-50 %
349,-

lacalut
•	zubní	pasta	75	ml
•	100	ml	=	61,20	Kč
•	vybrané	druhy

Pracovní kotníková 
obuv
•	kožená	kotníková	obuv
•	vel.	41	–	46

eurosnack
•	125	g
•	100	g	=	14,72	Kč
•	vybrané	druhy

leerdammer
•	100	g
•	v	supermarketech		
s	obsluhovaným	úsekem

Mop Piccolo + vědro
•	plochý	mop	se	ždímacím	
mechanismem
•	pro	všechny	typy	podlah
•	vědro	10	l

SleVa 50 
%

na sortime
nt baterií V

arta

(nevztahuj
e se na na

bíjecí bate
rie)

2 kg
/1 den

max.

91,90/

-50 %
4590

36,90/

-50 %
1840

31,90/

-50 %
1590

12 ks
/1 den

max.

399,-/

-50 %
199,-Somat

•	Multi	Perfect
•	gel	do	myčky	
•	52	dávek	
•	vybrané	druhy

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   7 24.1.2013   13:12:23



sladkosti, nápo SladKOSTi, NáPOJe nápoje, slané

novinka

čokoládové tyčinky
•		32	–	45	g
•		100	g	od	17,56	Kč
•		vybrané	druhy

10,90/

-27 %
790

Kofola
•	2	l
•	1	l	=	9,95	Kč
•	vybrané	druhy

29,90/

-33 %
1990Oplatka Napoli

•	120	g
•	100	g	=	10,75	Kč
•	vybrané	druhy

19,90/

-35 %
1290

super cena
3290

Mattoni 
ochucená
•	1,5	l
•	1	l	=	8,60	Kč
•	vybrané	druhy

16,90/

-23 %
1290

rajec  
přírodní voda
•	1,5	l
•	1	l	=	6,60	Kč
•	vybrané	druhy

12,90/

-23 %
990

Toffifee dezert 
•	125	g
•	100	g	=	26,32	Kč

Caprio
•	2	l
•	1	l	=	13,45	Kč
•	vybrané	druhy

35,90/

-25 %
2690

sleva 27 %

Fidorka
•	30	g
•	100	g	=	25	Kč
•	vybrané	druhy

9,90/

-24 %
750

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

12 ks
/1 den

max.

18 ks
/1 den

max.

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   8 24.1.2013   13:12:27



sladkosti, nápo SladKOSTi, NáPOJe nápoje, slanéNáPOJe, SlaNé

3 přepravky
/1 den

max.

Fernet Stock 40 %,  
Fernet Stock Citrus 27 %, 
Fernet Stock  
z – Generation 27 %
•	0,5	l
•	1	l	=	258	Kč

159,-/

-18 %
129,-

Tuzemák
•	37,5	%
•	0,5	l
•	1	l	=	159,80	Kč

109,90/

-27 %
7990

Bohemia Chips
•	77	g
•	100	g	=	21,95	Kč
•	vybrané	druhy

19,90/

-15 %
1690

Mona’s Šušu
•	0,75	l
•	1	l	=	66,53	Kč
•	vybrané	druhy

74,90/

-33 %
4990

Monte Christo
•	Německo
•	demi	sec	•	rose
•	0,75	l
•	1	l	=	79,87	Kč

89,90/

-33 %
5990

sleva 36 %Krušovická
desítka
•		světlé	výčepní	pivo
•		0,5	l	•	1	l	=	15	Kč
•		záloha	na	láhev	3	Kč

11,90/

-36 %
750

VYROBENO
V ČR

Víno mesíce: Víno Mikulov

Platnost nabídky od 30. 1. do 26. 2. 2013.

Chardonnay
0,75 l • víno bíle, suché

Víno jiskrně 
zelenožluté barvy,  
ve vůni vystupuje 
jemný ovocný 
charakter 
citrusových plodů, 
chuť výrazně 
ovocitá.

Výborně se hodí 
k plodům moře a 
hustším krémovým 
polévkám.

9 – 11 ° C

Veltínské zelené
0,75 l • víno bíle, suché

Víno světle žluté 
barvy, ve vůni 
jemně kořenité, 
se svěží jemnou 
ovocnou chutí.

Doporučujeme 
podávat k 
vařenému 
hovězímu masu 
a k neutrálnym 
omáčkám.

9 – 11 ° C

MÜller thurgau
0,75 l • víno bíle, suché

Víno světle 
zelenkavě žluté 
barvy, s přjemně 
ovocnou vůni a 
svěží chutí.

Doporučujeme 
podávat 
k jemným 
předkrmům či 
zeleninovým 
polévkám.

9 – 11 ° C

Frankovka
0,75 l • víno červené, suché

Víno rubínové 
barvy, s jemně 
kořenitou vůní 
s tóny lesních 
plodů, chuť je 
měkká,  
s příjemnou 
tříslovinkou.

Výborně se hodí  
k pečeným 
masům, gulášům 
či ragů.
13 – 15 ° C

svatovavřinecké
0,75 l • víno červené, suché

Víno tmavě 
granátové barvy, 
s ovocnou vůní 
připomínající višně 
či švestky, chuť 
je plná.

Doporučujeme 
podávat k 
hovězímu a 
tmavému masu, 
výborné se 
zvěřinou.

13 – 15 ° C

89,90/

-33 %
5990

modrý portugal
0,75 l • víno červené, suché

Víno rubínové 
barvy,  
se svěží 
vůní květin 
a příjemnou 
ovocnou chutí.
Výborně se hodí 
k studeným 
masytým 
pokrmům, 
drůběži, 
těstovinám a 
jemně kořenitým 
sýrům.
13 – 15 ° C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní.

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   9 24.1.2013   13:12:39



trvanlivé potraTrVaNliVé POTraViNy drOGerie, dOMáCNOST

16,50/

-27 %
1190

čočka s klobásou 
Hamé
•	400	g
•	100	g	=	6,23	Kč

39,90/

-37 %
2490

Kuskus Bacchini
•	500	g
•	100	g	=	5,58	Kč

41,90/

-33 %
2790

rosické
bezvaječné
těstoviny
•	500	g
•	100	g	=	2,38	Kč
•	vybrané	druhy

Mák mletý
•	200	g
•	100	g	=	11,45	Kč

27,90/

-17 %
2290Bujon Masox

•	156	g	
•	100	g	=	17,88	Kč
•	12	kostek

41,90/

-28 %
2990Pečicí směsi dr. Oetker

•	507	–	600	g
•	100	g	od	4,98	Kč
•	vybrané	druhy

37,90/

-26 %
2790

Vepřové maso Viva
•	400	g
•	100	g	=	4,97	Kč

29,90/

-33 %
1990

52,90/

-30 %
3690

sleva 30 %

Slunečnicový olej
Golden
•		1	l

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

15 ks
/1 den

max.

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   10 24.1.2013   13:12:47



trvanlivé potraTrVaNliVé POTraViNy Drogerie, DomdrOGerie, dOMáCNOST

sleva 50 %
Bref
•		wc	blok	
•		51	g
•		100	g	=	47,84	Kč
•		vybrané	druhy

48,90/

-50 %
2440

Skleněný pekáč 5,1 l 
s víkem CuliNaria

Palmolive
•	sprchový	gel	
•	250	ml	
•	100	ml	=	17,96	Kč
•	vybrané	druhy

Friskies
•	kapsičky	pro	kočky	
	 ve	štávě
•	4	×	100	g
•	100	g	=	7,48	Kč
•	vybrané	druhy

45,90/

-34 %
2990

Tento
•	hygienické	papírové	
kapesníčky		
•	10	×	10

59,90/

-25 %
4490

399,-/

-50 %
199,-

Palmolive
•	tekuté	mýdlo	
•	300	ml	
•	100	ml	=	16,63	Kč
•	vybrané	druhy

72,90/

-38 %
4490

26,90/

-26 %
1990

Silan
•	1	l
•	vybrané	druhy

64,90/

-15 %
5490

Halogen eCO

49,90/

-30 %
3490

SleVa 30 
%

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   11 24.1.2013   13:12:52



sleva43 %

ilustrační	
foto u vybraných

výrobků. 
Více	na	str.	7.

Čerstvé květiny 
v prodeji celý týden! Pulíme

ceny

Kiwi
•	1	ks

15,90/

-25 %
1190Kedlubna

bílá
•	1	ks

6,90/

-43 %
390

29,90/

-33 %
1990

Jablka Jonagold
•	1	kg

05/13
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

adresa provozovatele:
AHOLD	Czech	Republic,	a.	s.,	Slavíčkova	1a,	638	00		Brno.	Veškeré	zboží	prodáváme	v	množství	obvyklém	pro	jednu	domácnost.	
V	letáku	jsou	použita	ilustrační	fota.	Ceny	všech	produktů	platí	pouze	v	termínu	od	30.	1.	do	5.	2.	2013.	Uvedené	ceny	jsou	bez	dekorace.	
Distribuci	zajišťuje	společnost	Mediaservis.	V	případě	problémů	s	distribucí	letáků	volejte	bezplatnou	infolinku	800	402	402	
nebo	pište	na	e-mailovou	adresu:	info@ahold.cz.	Chyby	v	tisku	vyhrazeny.
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech albert.
letáková nabídka platí do vyprodání zásob.

super cena
7990aloe Vera,  

Calathea Mix
•	∅	květináče	12	cm super cena

6490
Tulipány
•	7	ks
•	v	nabídce	od	31.	1.

29,90/

-16 %
2490Grapefruit

červený
•	1	kg

67,90/

-26 %
4990Hrozny bílé  

bezsemenné 
•	500	g
•	1	kg	=	99,80	Kč

PĚSTOVÁNO 
V ČR

letak_Albert_SM_05_2013_g.indd   12 24.1.2013   13:13:07


